САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ
Г ОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЛУЖБА ЗАКАЗЧИКА АДМИНИСТРАЦИИ
ПУШКИНСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА»

ПРИКАЗ

« 16 »июня 2015г. № 32-К

О создании Комиссии по противодействию
коррупции в СПб ГБУ «Служба заказчика
Пушкинского р-на»

В целях предупреждения коррупционных правонарушений, организации выявления и
устранения причин и условий, порождающих коррупцию, обеспечения защиты прав и
законных интересов граждан, общества и государства от угроз, связанных с коррупцией,
участия в реализации мероприятий, направленных на противодействие коррупции:

Приказываю:

1.Создать Комиссию по противодействию коррупции в СПб ГБУ «Служба заказчика
Пушкинского р-на» (далее -  Комиссия).

2.Утвердить состав Комиссии согласно приложению №1.

3.Утвердить Положение о Комиссии согласно приложению № 2.

4.Контроль за выполнением приказа остается за директором СПб ГБУ «Служба
заказчика Пушкинского р-на».

Директор И.И. Викторова

приложение № 1
к приказу СПб ГБУ «Служба
заказчика Пушкинского р-на»
от 16.06.2015г. № 32-К

СОСТАВ
Комиссии по противодействию коррупции

в СПб ГБУ «Служба заказчика Пушкинского р-на»

Председатель Комиссии
Викторова Ирина Ивановна директор СПб ГБУ «Служба заказчика

Пушкинского р-на»

Заместитель председателя Комиссии
Соломина Ольга Николаевна -

Секретарь Комиссии
Писанчина Ирина Ивановна -

заместитель директора СПб ГБУ «Служба
заказчика Пушкинского р-на»

главный бухгалтер СПб ГБУ «Служба
заказчика Пушкинского р-на»

Члены Комиссии:
Урлин Федор Алексеевич - начальник отдела капитального ремонта и

технического надзора СПб ГБУ «Служба
заказчика Пушкинского р-на»

Богданова Юлия Анатольевна - экономист СПб ГБУ «Служба
заказчика Пушкинского р-на»